
  

 

 q 

 

Veletrh strojírenství  

a automatizace 
Riga, Lotyšsko 

27. 11. – 29. 11. 2025  

 

Tech Industry  
2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Tech Industry  
27. 11. – 29. 11. 2025 

 

 

Agentura CzechTrade zve ke společné účasti na strojírenském veletrhu 

Tech Industry v Lotyšsku. 

Veletrh Tech Industry patří k nejvýznamnějším akcím v oblasti 

průmyslové výroby v regionu Pobaltí. 

Dlouhodobě je jedním z nejprestižnějších veletrhů v Lotyšsku, který se 

vyznačuje vysokou úrovní vystavujících firem i odborné návštěvnosti.  

Na posledním ročníku se představilo celkem 279 vystavovatelů, z nichž  

144 bylo z Lotyšska a 135 ze zahraničí. Celková návštěvnost přesáhla 

23 tisíc lidí, přičemž více než 18 tisíc z nich byli odborní návštěvníci. 

Tech Industry je díky svému zaměření skvělou platformou pro 

představení tradiční české průmyslové výroby před potenciálními 

obchodními partnery z Lotyšska, Litvy a Estonska. 

Více informací o veletrhu na webových stránkách: 

www.techindustry.lv/en 

 

Proč se investice do veletrhu Tech Industry vyplatí? 

— Ideální platforma pro prezentaci tradiční české průmyslové výroby před potenciálními obchodními 

partnery nejen z Lotyšska, Litvy a Estonska. 

— Výjimečná příležitost oslovit cílové zákazníky z celého pobaltského regionu na jednom místě. 

— Lokální výroba moderních strojů a nástrojů je v Pobaltí velmi omezená, země jsou proto téměř 

výhradně závislé na dovozu. 

— Tech Industry patří dlouhodobě mezi nejprestižnější veletrhy v Lotyšsku, a to díky vysoké úrovni 

vystavovatelů i odborných návštěvníků. 

— Účast na veletrhu nabízí možnost navázat nová partnerství v severovýchodní Evropě a zároveň 

přispívá k diverzifikaci exportních trhů. 

 

Veletrh podporuje následující produktové kategorie: 

— Strojírenství 

— Kovoobrábění 

— Automatizace 

https://www.techindustry.lv/en


Tech Industry  
27. 11. – 29. 11. 2025 

 

 

— Elektronika a elektrotechnika pro průmyslovou výrobu 

— Materiály a technologie pro průmyslovou výrobu 

— Nástroje   

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Agentura CzechTrade zajišťuje plochu pro umístění národní české expozice o celkové rozloze  

45 m2.   

— Zajištění komunikace s organizátorem veletrhu a realizátorem výstavní expozice. 

— Při příjezdu naleznete připravený stánek pro Vaší prezentaci vybavený dle předchozí domluvy. 

— Před veletrhem pracovníci CzechTrade Pobaltí zajistí oslovení a pozvání vybraných cílových 

skupin k návštěvě Vaší expozice v rámci společného stánku. 

— Pracovníci CzechTrade Vám v rámci Vaší účasti na veletrhu mohou pomoci s překladem Vašeho 

leafletu do lotyšského nebo ruského jazyka (max. 1x A4). 

— V roce 2025 bude stavba národní expozice částečně finančně dotována z programu PROPED, 

což umožnilo snížení ceny za osobní účast na společném stánku. 

 

Osobní účast  

— Osobní účast zástupce Vaší firmy na stánku za účelem osobní prezentace a vedení jednání  

s potenciálními obchodními partnery.    

— Umístění v rámci stánku, který bude mít formu networkingového prostoru. Každý účastník bude 

mít k dispozici infopult, barovou stoličku, prostor pro vylepení loga a grafiky firmy   

— Možnost umístění vzorků (dle předchozí domluvy), loga, banneru nebo plakátů firmy  

na společném stánku.    

— Zařazení do elektronického katalogu vystavovatelů (podmínkou je včasné přihlášení firmy  

u CzechTrade).    

— Zajištění vystavovatelských průkazů a několika kusů volných vstupenek pro obchodní partnery 

účastnících se firem.    

— Zázemí stánku – kuchyňka a sklad, základní občerstvení.    

— Vyhledání potenciálních obchodních partnerů před akcí a jejich obeslání emailovou pozvánkou  

na společný stánek. 

— Asistenční služby během veletrhu (pomoc s překladem obchodního jednání aj.).  

  

— Osobní účast 42 000 Kč bez DPH  

 



Tech Industry  
27. 11. – 29. 11. 2025 

 

 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 30. 6. 2025  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura) do 14. 7. 2025 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů do 10. 11. 2025 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti veletrhu pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe 

na veletrh připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 30. 6. 2025. 

 

 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Martina Urbánková  

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 558 

mob.: +420 725 818 461  

e-mail: 

martina.urbankova@czechtrade.cz 

 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ: 

Zuzana Jesenská 

CzechTrade Pobaltí 
 

Elizabetes iela 29a, LV-1010, Riga, Lotyšsko 

 

tel.: +371 67 287 306 

mob.: +371 266 281 56 

e-mail:  

zuzana.jesenska@czechtrade.cz 

 

 

 



Tech Industry  
27. 11. – 29. 11. 2025 

 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast (42 000 Kč bez DPH) 

 

    

 

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

martina.urbankova@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  

 


